
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

ZRO.0050.115.2015

Zarządzenie nr 115/2015
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2013 poz.885 z póżniejszymi zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§1
Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2015 rok o kwotę
353284,90 zł do kwoty 38 059 921,90 zł.

§2

Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę
353284,90 zł do kwoty 39357163,90 zł.

§3
Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 6 487 210,90 zł.

§4
Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 6 487 210,90zł.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
~ ;>

Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

(ji\, tel. (58) 58B 43 Bl
'V tax. (SB) 5B8 -15 69

~ gl11ina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OiZblewo,
558342 0009 4000 0101 20000G02



Uzasad nien ie

DOCHODY
- w dziale 010 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.70.2015.MŻ,
- w dziale 801 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.211.2015.MS,
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.237.2015.MSz, FB-1.3111.134.2015.MSz1, FB-1.3111.235.2015.MSz,
FB-1.3111.238.2015.MSz, FB-1.3111.6.4.2015.MSz i FB-1.3111.6.4.2015 SM.kor,
FB-1.3111.236.2015.MSz,
- w dziale 854 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111.193.2015.MS, FB-1.3111.68.2015.MS

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 600 zł i przesunięte do działu

900 i w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 3 323 zl i przesunięte do działu 600 - 1 000 zł, 750 - 1
023 zł 852 - 400 zł, 926 - 900 zł.

WÓJT r,~,f"'JV
e::::- :::>

u

_________________ 1



DOCHODY BUDŻETU NA 2015 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo , - 384223,00 146847,90 531070,90. ,
01095 Pozostała działalność 313223,00 146847,90

.
460070,90

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 280223,00 146847,90 427070,90

gminie (związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 61995,00 10660,00 - 72655,00prawa oraz sądownictwa

75108 - . Wybory do Sejmu i Senatu 10027,00 10660,00 20687,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 10027,00 10660,00 20687,00

gminie (związkom gmin) ustawami
..

801 Oświata i wychowanie 1463358,00 7806,00 'o 1471164,00

Szkoły podstawowe 880746,00 7806,00
.

80101 888552,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 7806,00 7806,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

852 Pomoc społeczna 6647374,00 109115,00 6756489,00

85203 Ośrodki wsparcia 406726,00 7560,00 414286,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 402500,00 7560,00 410060,00

gminie (związkom gmin) ustawami
~ Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 53600,00 6800,00 60400,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 22000,00 6800,00 28800,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 189000,00 36000,00 225000,00rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 189000,00 36000,00 225000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85215 Dodatki mieszkaniowe 1844,00 755,00 2599,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1844,00 755,00 2599,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85216 Zasiłki stałe 264100,00 42000,00 -o 306100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 264100,00 42000,00 306100,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 195313,00 16000,00 211313,00

BeSTia
Strona 1

) )



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 170000,00 16000,00 186000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

854 l Edukacyjna opieka wychowawcza
~

129398,00
~

78856,00 208254,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 129398,00 78856,00 208254,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 120000,00 78350,00 198350,00zadań bieżących gmin (związków gmin)
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2040 bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 9398,00 506,00 9904,00finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

Razem: 37706637,00 353284,90 38059921,90

SKARBNIK GMINY
Główny IjlJ~gowy

Hr.p~ammer
WÓJT GMINY

~
Artur Herold

BeSTia
Strona 2

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2015 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
--

010 Rolnictwo i łowiectwo 1643036,00 146847,90 1789883,90-
01008 Melioracje wodne 20000,00 0,00 20000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 - 2000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18000,00 2000,00 20000,00

01095 Pozostała działalność
i

284223,00 146847,90 431070,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00 206,28 601,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00 29,40 85,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2300,00 1200,00 3500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3293,00 370,69 3663,69

4300 Zakup usług pozostałych 3450,00 1073,00 4523,00

4430 Różne opłaty i składki 274729,00 143968,53 418697,53

600 Transport i łączność "'l • 2155330,00 '.. 1000,00 2156330,00- -
60016 Drogi publiczne gminne 2125330,00 1000,00 2126330,00

4300 Zakup usług pozostałych 475830,00 1000,00 476830,00

750 Administracja publiczna
;

4921 727,00 1023,00 4922750,00- -
75095 Pozostała działalność 1 271 277,00 1023,00 1272300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 920,00 600,00 162520,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 457,00 423,00 161 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 61995,00 10660,00 72655,00prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10027,00 10660,00 20687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10660,00 10660,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 772134,00 0,00 , 772134,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 736134,00 0,00 736134,00
::"1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 400,00 3100,00 75500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00 - 3100,00 16900,00

Strona 1
BeSTia

)



~ ..758 Różne rozliczenia 133821,00 - 3 923,00 129898,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 133821,00 - 3923,00 129898,00

4810 Rezerwy 133821,00 - 3 923,00 129898,00

801 Oświata i wychowanie 17 178 265,00 ~ 7806,00 17186071,00

80101 Szkoły podstawowe 10577621,00 208506,00 10786127,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 309900,00 10000,00 319900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4280392,00 400800,00 4681 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852500,00 - 50 300,00 802200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 113500,00 - 15800,00 97700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536821,00 - 4000,00 532821,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 63755,00 7806,00 71 561,00

4260 Zakup energii 141900,00 9000,00 150900,00

4300 Zakup usług pozostałych 204280,00 1000,00 205280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3180000,00 - 150 000,00 3030000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 455344,00 - 32 334,00 423010,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21650,00 810,00 22460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321534,00 - 24 084,00 297450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59800,00 - 8190,00 51 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8800,00 - 870,00 7930,00

80104 Przedszkola 1753204,00 - 165 816,00 " 1587388,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 25000,00 - 25 000,00 0,00oświaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47500,00 8000,00 55500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1041419,00 4336,00 1045755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190500,00 - 4 000,00 186500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27000,00 - 3 200,00 23800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43812,00 1000,00 44812,00

4300 Zakup usług pozostałych 170500,00 - 157000,00 13500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 35000,00 10048,00 45048,00jednostek samorządu terytorialnego

80110 Gimnazja 2332145,00 26670,00 2358815,00

Strona 2
BeSTia

)



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 118800,00 670,00 119470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 547 317,00 82100,00 1629417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340500,00 - 53 200,00 287300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42900,00 - 2 900,00 40000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 316802,00 - 9 950,00 306852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17900,00 - 7 950,00 9950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2500,00 - 2 000,00 500,00

80114 , Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
! 539498,00 - 47 400,00 492098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340698,00 - 38 000,00 302698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60500,00 - 6 900,00 53600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8500,00 - 4500,00 4000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00 2000,00 5000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470425,00 28130,00 498555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352000,00 38180,00 390180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63750,00 - 6 860,00 56890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8150,00 - 3190,00 4960,00

852 Pomoc społeczna 8359650,00 109515,00 8469165,00-
85203 Ośrodki wsparcia t 468800,00 7560,00 476360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53500,00 4000,00 57500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 3560,00 83560,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5212800,00 0,00 5212800,00

społecznego s.

3110 Świadczenia społeczne 4805000,00 - 300,00 4804700,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 53600,00 6800,00 60400,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53600,00 6800,00 60400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 479300,00 36000,00 515300,00
rentowe

3110 Świadczenia społeczne 479300,00 36000,00 515300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 69544,00 755,00 70299,00

Strona 3
BeSTia

)



3110 Świadczenia społeczne 69508,00 740,00 70248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 15,00 51,00

85216 Zasiłki stałe 264100,00 42000,00 306100,00

3110 Świadczenia społeczne 264100,00 42000,00 306100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 305500,00 16000,00 321500,00

4300 Zakup usług pozostałych 305500,00 16000,00 321500,00

85295 Pozostała działalność . 449906,00 400,00 450306,00.'
4300 Zakup usług pozostałych 24500,00 400,00 24900,00

- -
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 526198,00 78856,00 605054,00

85401 Świetlice szkolne
.

306800,00 0,00 306800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13400,00 330,00 13730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221537,00 3350,00 224887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 700,00 - 3 400,00 38300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3950,00 - 280,00 3670,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 219398,00 78856,00 298254,00

3240 Stypendia dla uczniów 210000,00 78350,00 288350,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9398,00 506,00 9904,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 838131,00 600,00 838731,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 32100,00 600,00 32700,00korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16500,00 600,00 17 100,00
'" '" :926 Kultura fizyczna 351600,00 900,00 352500,00

'"

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 351600,00 900,00 352500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42800,00 10100,00 52900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26656,00 900,00 27556,00

4300 Zakup usług pozostałych 58900,00 - 10 100,00 48800,00

Razem: 39 003 879,00 353284,90 39357 163,90

SKARBNIK GMINY
Głównyr:He ~uJkammer

WÓJT GMINY~ ,....
Artur Herold

Strona 4
BeSTia

) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 115/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 280223,00 146847,90 427070,90

01095 Pozostała działalność
, .. 280223,00 146847,90 427070,90

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 280223,00 146847,90 427070,90

gminie (związkom gmin) ustawami

751 -c .' Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 61995,00 10660,00 72655,00prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10027,00 10660,00 20687,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 10027,00 10660,00 20687,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 - Pomoc społeczna .. 5773900,00 24315,00 5798215,00.-

85203 Ośrodki wsparcia 402500,00 7560,00 410060,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 402500,00 7560,00 410060,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe 1844,00 755,00 2599,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 844,00 755,00 2599,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170000,00 16000,00 186000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 170000,00 16000,00 186000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

I

~

Razem. I -~5===========
SlI>I)!UlN GMINY . 6305388,0°1 181 822 9°1
UI6wny ięgowy . , 6487210,

90

1

WÓJT GMINY
~ >

Hanna puttkammer Artur Herold

)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 115/2015 Wójta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo . , .. 280223,00 146847,90 427070,90

01095 Pozostała działalność 280223,00 146847,90 427070,90.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00 206,28 601,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00 29,40 85,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2300,00 1200,00 3500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1293,00 370,69 1663,69

4300 Zakup usług pozostałych 1450,00 1073,00 2523,00

4430 Różne opłaty i składki 274729,00 143968,53 418697,53

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 61995,00 10660,00 72655,00prawa oraz sądownictwa .s

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10027,00 10660,00 20687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10660,00 10660,00

852 Pomoc społeczna 5773900,00 24315,00 5798215,00

85203 Ośrodki wsparcia 402500,00 7560,00 410060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50500,00 4000,00 54500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 3560,00 63560,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5155000,00 0,00 5155000,00

społecznego .,

3110 Świadczenia społeczne 4805000,00 - 300,00 4804700,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 844,00 755,00 2599,00

3110 Świadczenia społeczne 1 808,00 740,00 2548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 15,00 51,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170000,00 16000,00 186000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170000,00 16000,00 186000,00

I====--======:~====:====:====:====:====:=====:~====:~ Razem: 1 6305388001--------=1-----====
S~NIKt"lNY , .. 181822,90 6 ""7210,

90
1

G1o~;J&łwy WÓJT GMINYu~1) ~ ~Hanna puttkammer . ) Artur Herold



PLAN 'FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1643036,00 146847,90 1789883,90

01008 . Melioracje wodne
,

20000,00 0,00 20000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostałych 18000,00 2000,00 20000,00

01095 Pozostała dzialalność 284223,00 146847,90 431070,90

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 395,00 206,28 601,28

4120 Skladki na Fundusz Pracy 56,00 29,40 85,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2300,00 1200,00 3500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3293,00 370,69 3663,69

4300 Zakup usług pozostałych 3450,00 1073,00 4523,00

4430 Różne opłaty i składki 274729,00 143968,53 418697,53
~

600 Transport i łączność . 2155330,00 1000,00 2156330,00
-

60016 Drogi publiczne gminne I 2125330,00 1000,00 2126330,00

4300 Zakup usług pozostałych 475830,00 1000,00 476830,00

750 Administracja publiczna 4921 727,00 1023,00 4922750,00

75095 Pozostała działalność 1271 277,00 1023,00 1272300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 920,00 600,00 162520,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 457,00 423,00 161 880,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 61995,00 10660,00 72655,00prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10027,00 10660,00 20687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10660,00 10660,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 772134,00 0,00 772134,00

75412 Ochotnicze straże pożarne i 736134,00 0,00 736134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72400,00 3100,00 75500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00 - 3100,00 16900,00

Strona 1
BeSTia

)



158 Różne rozliczenia - 133821,00 - 3923,00 129898,00" - .
75818 Rezerwy ogólne i celowe .s- 133821,00 - 3 923,00 129898,00

4810 Rezerwy 133821,00 - 3 923,00 129898,00

801 Oświata i wychowanie , 3180000,00 -150000,00 3030000,00

80101 Szkoły podstawowe 3180000,00 - 150000,00 3030000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3180000,00 - 150000,00 3030000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , 838131,00 600,00 - 838731,00~
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za , 32100,00 600,00 32700,00korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16500,00 600,00 17100,00
-

926 Kultura fizyczna 351600,00 , 900,00 352500,00
"

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 351600,00 900,00 352500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42800,00 10100,00 52900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26656,00 900,00 27556,00

4300 Zakup usług pozostałych 58900,00 - 10 100,00 48800,00

Razem: 15 768 834,00 7107,90 15775941,90

SKARBNIK GMINYGf'towy
Hanna puttkammer

WÓJT GMINY

~rtur Herold ;:::>

Strona 2
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- -

852 Pomoc społeczna 8359650,00 109515,00 8469165,00

85203 Ośrodki wsparcia 468800,00 7560,00 476360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53500,00 4000,00 57500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 3560,00 83560,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5212800,00 0,00 5212800,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4805000,00 - 300,00 4804700,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające •
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 53600,00 6800,00 60400,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53600,00 6800,00 60400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 479300,00 36000,00 515300,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 479300,00 36000,00 515300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe ,. 69544,00 755,00 70299,00

3110 Świadczenia społeczne 69508,00 740,00 70248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 15,00 51,00

85216 Zasiłki stałe 264100,00 42000,00 306100,00

3110 Świadczenia społeczne 264100,00 42000,00 306100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 305500,00 16000,00 321500,00

4300 Zakup usług pozostałych 305500,00 16000,00 321 500,00

85295 Pozostała działalność 449906,00 400,00 450306,00

4300 Zakup usług pozostałych 24500,00 400,00 24900,00

Razem: 8359650,00 109515,00 8469165,00

S~~~~~MINY WÓJT GMINY
r. .wnv S ee.owY J

Artur Herold'-

BeSTia Hanna puttkammer Strona 1

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie . . 1327281,00 -421850,00 905431,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25884,00 - 25 884,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25884,00 - 25884,00 0,00

80104 Przedszkola 383664,00 - 338 616,00
,

45048,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

25000,00 - 25 000,00 0,00oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166664,00 - 166664,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 157000,00 -157000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

35000,00 10048,00 45048,00
lednostek samorządu terytorialnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół 316802,00 - 9 950,00 306852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17900,00 - 7 950,00 9950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2500,00 - 2 000,00 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 539498,00 - 47 400,00 492098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340698,00 - 38 000,00 302698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60500,00 - 6 900,00 53600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8500,00 - 4500,00 4000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00 2000,00 5000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 199398,00 78856,00 278254,00-
85415 Pomoc materialna dla uczniów 199398,00 78856,00 278254,00

3240 Stypendia dla uczniów 190000,00 78350,00 268350,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9398,00 506,00 9904,00

I Razem: I 1 877 611 ,001 - 342 994,001 1 534617,001

SKARBNlKltNY

GłÓ~Kt1owy

Hanna puttkammer

WÓJT GMINY
.?- ;>-

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1838278,00 37160,00 1875438,00

80101 Szkoły podstawowe 1 166582,00 53600,00 1 220182,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 000,00 7000,00 48000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663939,00 54000,00 717939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130000,00 - 8 700,00 121 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117800,00 - 4000,00 113800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8501,00 1300,00 9801,00

4260 Zakup energii 31500,00 7000,00 38500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29700,00 - 3 000,00 26700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116694,00 - 560,00 116134,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4200,00 2000,00 6200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82700,00 1700,00 84400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17000,00 - 3 690,00 13310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2700,00 - 570,00 2130,00

80110 Gimnazja 415850,00 - 13700,00 402150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57500,00 - 12 300,00 45200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8400,00 - 1 400,00 7000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 94461,00 - 2180,00 92281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71000,00 - 770,00 70230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12500,00 -1410,00 11 090,00
-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23160,00 2940,00 26100,00

85401 Świetlice szkolne 20300,00 2940,00 23240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16900,00 2340,00 19240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2900,00 500,00 3400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 100,00 500,00

Strona 1
BeSTia

) )



Razem: 1861438,00 40100,00 1 901 538,00

SKA~IK GMINY
~~Ó~ Księgowy

Hanna puttkammer

WÓJT GMINYc:--- ?"

Artur Herold

Strona 2
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3286220,00 209220,00 3495440,00-
80101 Szkoły podstawowe 1888145,00 113970,00 2002115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154414,00 117500,00 1 271 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225000,00 - 1 900,00 223100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29000,00 - 5 800,00 23200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16979,00 2170,00 19149,00

4300 Zakup usług pozostałych 46730,00 2000,00 48730,00

80104 Przedszkola 564190,00 42200,00 606390,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21500,00 2000,00 23500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370000,00 39000,00 409000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70500,00 2000,00 72500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 - 1 800,00 9200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16500,00 1000,00 17500,00

80110 Gimnazja 604370,00 34690,00 639060,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30300,00 1290,00 31590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414241,00 34800,00 449041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82500,00 - 3 400,00 79100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8000,00 2000,00 10000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 123575,00 18360,00 141935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93000,00 17200,00 110200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16700,00 1450,00 18150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1800,00 - 290,00 1 510,00

854 'I. Edukacyjna opieka wychowawcza 115500,00 7430,00 122930,00

85401 Świetlice szkolne 110000,00 7430,00 117430,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6200,00 330,00 6530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74669,00 8000,00 82669,00

Strona 1
BeSTia

) )



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14800,00 - 680,00 14120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1850,00 - 220,00 1630,00

Razem: 3401 720,00 216650,00 3618370,00

SKARBNIK GMINY

G~YKJ~~WY
Hanna pu~imer

~JTGMINY ;;>

Artur Herold

Strona 2
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3367146,00 190446,00 3557592,00

80101 Szkoły podstawowe - 2092855,00 203736,00 2296591,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95000,00 3000,00 98000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1204037,00 196300,00 1400337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250000,00 6000,00 256000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33000,00 - 3300,00 29700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23454,00 1736,00 25190,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 175856,00 - 8 590,00 167266,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10150,00 - 1 190,00 8960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118500,00 - 5 400,00 113100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24000,00 - 1 700,00 22300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3500,00 - 300,00 3200,00

80110 Gimnazja 615436,00 -14600,00 600836,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30500,00 - 3 300,00 27200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402070,00 7000,00 409070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96000,00 - 16 000,00 80000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13500,00 - 2 300,00 11 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 113542,00 9900,00 123442,00.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85000,00 15400,00 100400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15500,00 - 3 700,00 11800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000,00 - 1 800,00 1200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza . 164000,00 - 4 770,00 159230,00..
85401 Świetlice szkolne 156500,00 - 4 770,00 151730,00..

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 768,00 - 1 240,00 110528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22500,00 - 3 300,00 19200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 230,00 1270,00

BeSTia
) )

Strona 1



I ~
S~N~~OO~ __:_~I======~~3~5~3~1~~14~6,~O~oII~~~~~~~~~~~~~~===~~~

Główny ~gowy . 185676,001'YXP- . . 3716822,001

HJ". Pu t mmer WÓJT GMINY
mtui ;.--

Strona 2
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie
i

1632243,00 1950,00 " 1 634193,00

80101 Szkoły podstawowe 1 028065,00 - 19800,00 1 008265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602088,00 6000,00 608088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122000,00 - 26 000,00 96000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15000,00 - 3 100,00 11 900,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6772,00 1 300,00 8072,00

4260 Zakup energii 15400,00 2000,00 17400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 376,00 2150,00 79526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53100,00 3650,00 56750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10800,00 - 1 500,00 9300,00

80110 Gimnazja 381003,00 21400,00 402403,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21000,00 2100,00 23100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251041,00 25300,00 276341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53000,00 - 6000,00 47000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 68595,00 - 1 800,00 66795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9350,00 - 1 800,00 7550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8820,00 0,00 8820,00

85401 Świetlice szkolne 6700,00 0,00 6700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5500,00 50,00 5550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000,00 - 70,00 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 20,00 120,00

1 Razem: I 1 641 063,001 1 950,001 1 643013,001

WÓJT GMINY
SI-- \RI3N}IGMINY

(J łowny . gowy

Hl! ~uttk mmer

--- ~Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 739947,00 10280,00 1750227,00-,

80101 Szkoły podstawowe 1 193383,00 7000,00 1200383,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640914,00 27000,00 667914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123000,00 - 19700,00 103300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20000,00 - 3 600,00 16400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8049,00 1300,00 9349,00

4300 Zakup usług pozostałych 48900,00 2000,00 50900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59534,00 550,00 60084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 350,00 1850,00 43200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000,00 - 1 300,00 6700,00

80110 Gimnazja 315096,00 - 1 120,00 313976,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16000,00 580,00 16580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202724,00 15000,00 217724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 500,00 - 15 500,00 36000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5500,00 -1200,00 4300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne I 70252,00 3850,00 74102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53000,00 6350,00 59350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9700,00 - 1 400,00 8300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1200,00 - 1 100,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15320,00 - 5 600,00 9720,00

85401 Świetlice szkolne 13300,00 - 5 600,00 7700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12700,00 - 5 800,00 6900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 150,00 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 50,00 150,00

Razem: 1 755267,00 4680,00 1 759947,00
SKA~\.l1\J \JMll~ I WÓJT GMINY

~y~
~gowY .,::: =-- Strona 1

BeSTia
) )

Hanna Puttkammer



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 22.10.2015 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie J 807150,00 130600,00 937750,00.
80104 Przedszkola .,

805350,00 130600,00 935950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26000,00 6000,00 32000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504755,00 132000,00 636755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120000,00 - 6 000,00 114000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16000,00 - 1 400,00 14600,00

I Razem: I 807150,001 130600,001 937750,001

SKARBNIK GMINY
Główny~owy
~~.~

Hanna Puttkammer

WÓJT GMINY-- •....•.•...

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )


